
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 470 000 €
Reference: R5018197  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 118m  Build Size: 280m  Terrace: 88m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Mijas Costa

Exkluzivita a elegance v Mijas
Pozemek: 1 118 m²
Celková zastavěná plocha: 280 m² + terasy, golfový green a bazén

Ponořte se do luxusu a sofis8kovanos8 v luxusní golfové vile, prvotřídní nemovitos8 rozkládající se na třech podlažích,
která je navržena tak, aby nabízela pohodlí, funkčnost a nádherný výhled na okouzlující vesničku Mijas.

Rozložení podlaží
Suterén - prostor a pohodlí
Garáž (41,87 m²): Kapacita pro dvě vozidla s dostatečným úložným prostorem.

Tělocvična (26,83 m²) s vlastní toaletou (3,08 m²).

Technická místnost (11,60 m²).

Prádelna (5,90 m²).

Foyer (3,82 m²).

Přízemí - otevřený půdorys a panoramatický výhled
Obývací pokoj s jídelnou (47,18 m²): Otevřený prostor s velkými okny, která maximalizují přirozené světlo a rámují
nádherný výhled na město Mijas.

Moderní kuchyně (9,38 m²): Moderní, funkční a dokonale propojená s obývacím prostorem.

Koupelna pro hosty (3,13 m²).

Venkovní terasy:
Otevřená krytá terasa (34,15 m²).
Uzavřená krytá terasa (4,45 m²).
Otevřená terasa (14,21 m²).

Odpočinková zóna a bazén (3,20 m x 11,82 m), kde si můžete užívat středomořské klima: Na ploše 28,69 m² se nachází
soukromý bazén (3,20 m x 11,82 m), který je ideální pro užívání středomořského klimatu.

První patro - relaxace a soukromí - relaxace a soukromí
Hlavní ložnice (17,57 m²) s šatnou (6,51 m²) a vlastní koupelnou (5,62 m²).

Ložnice 1 a 2 (12,41 m²) a ložnice 3 (12,15 m²), obě s vestavěnými skříněmi a prostorným uspořádáním.

Společná koupelna (3,77 m²).

Předsíň (6,16 m²).

Terasy:

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Uzavřená krytá terasa (6,23 m²).
Otevřená terasa (29,14 m²).

Design navržený pro pohodu
Integrace interiéru a exteriéru: Vila byla navržena se zastřešenými a otevřenými terasami, které vytvářejí plynulé
spojení mezi vnitřními prostory a okolní přírodou.

Bezkonkurenční výhled: Orientace vily umožňuje maximální přirozené osvětlení a nádherný panorama8cký výhled na
Mijas a okolí.

Exkluzivita pro milovníky golfu: K nemovitos8 patří možnost zřízení soukromého golfového greenu o rozloze přibližně
50 m².

Výtah ve všech patrech zajišťující dostupnost a pohodlí.

Tato vila se nachází v prvotřídní lokalitě a spojuje v sobě design, luxus a funkčnost a nabízí jedinečný životní styl.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Pokoj 
Suterén 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 470 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


